
Arkiv  2017 

Fastelavnsfest  
Der kom 30 børn og 35 voksne, som havde en dejlig formiddag. I storealders gruppe blev  

Sander Jensen Konge og Lukas Nielsen  dronning. I lille aldersgruppe blev  Kristian Jensby 

Konge og Magnus Jensby dronning.  

Tak til alle de søde og uhyggelige udklædte børn.  

 

 

Generalforsamling afholdt 
Valg af dirigent - Ole Nystrup Andersen. 

Formandens beretning der indeholdt en orientering om års aktiviteter i foreningen,  

hvor han bl.a. takkede sponsorer med mere, beretningen blev godkendt. 

Fremlæggelse af regnskabet af Bent Thingstrup som godkendtes . 

Indkomne forslag - Folmer Svendsen. Den gamle transformator på Tværvej:  

mangler renovering, eller skal den væltes.  

Jytte Jensen (Post). En dag hvor man afholder et marked, så man kan vise de ting frem   

man går og laver som hobby. - Høre Kristina  Bloch om hun vil holde foredrag om deres   

tur til de para OL leje i Rio sommeren i 2016, hvor Susanne Jensby vandt en medalje. 

Fastsættelse af kontingent - ingen ændring. 

Valg - medlemmer på valg: Nyvalgt til bestyrelsen blev Folmer Svendsen og  

Erik Møller Christensen der valgtes i stedet for formanden  Erling Futtrup og Peter Gregersen  

der ikke ønskede genvalg og Jens Thingstrup blev genvalgt 

Suppleanter på valg Steffen Hulgaard - genvalgt. 

Valg af revisor blev Erling Futtrup 

Eventuelt - Generalforsamlingen fortsatte i god ro og orden med generelle drøftelser af livets  

gang og foreningens virke i lokalområdet. 

Dernæst fik vi smørrebrød som var fra Sjørring Bager,  

hvorefter Inger Madsen Hulgaard fortalte om en ferietur med forhindringer. 

 

 



Mandags cykelture  
 

 

 

 

 

 

MANDAGS CYKELTUR GIK TIL TVORUP 

HUL, HVOR VI FIK VORES MEDBRAGTE 

KAFFE, DERNÆST GIK TUREN TIL 

BØGSTEDRENDE HVOR TUREN GIK MOD 

VANGSÅ OG VANG  

JUBILÆUMSFEST 

Ølsmagning /med Stegt flæsk 
Hvor Niels Kolding fortalte om 9 slags øl fra 
Ølleriet Håndgjow i Heltborg . 

 
 

Loppemarked og traktortræk  



Kreativ Lørdag  

Julebanko 

Bestyrelsen siger mange tak til alle sponsor gevinster og en tak til alle som 

mødte op for at vi kunne have en god aften.  


